17 Dec. 1764 Bartholomaeus Cassoni, sollicitator.³¹⁾
 16 Dec. 1782 Xaverius Graziani, ratiocinator.³²⁾
 16 Dec. 1782 Felicianus Aretucci, sollicitator,³³⁾ et 24 Jul. 1797 ratiocinator.³⁴⁾
 29 Nov. 1790 Dionysius Strocchi, ratiocinator.³⁵⁾

²⁶⁾ 14 Aug. 1730 nominatus fuit ab Alvaro card. Cienfuegos, utpote S. Coll. camerario, in sollicitatorem S. Coll., vac. electione Francisci Fracassi in ratiocinatorem eiusdem, Iacobus Guiotti, Roman., qui nullo suffragio adversante approbatu fuit (AC 30 f. 25).

²⁷⁾ 22 Jul. 1754 el. fuit in ratiocinatorem S. Coll. Iacobus Guiotti, qui munus sollicitatoris S. Coll. spatio 24 an. exercuerat, et a card. Landi camerario pro-ratiocinator deputatus, praevia habilitatione a S.^{mō} D.N. obtenta, eo quia cler. erat coniugatus (AC 34 f. 222). Cf. notam 30.

²⁸⁾ Cf. Hierarchia V, appendix II D. 3 Mart. 1732 confirmatur mensa nummularia S. Spiritus (AC 30 f. 197). Dicta mensa nummularia singulis annis confirmata fuit ultra a. 1800.

²⁹⁾ 22 Jul. 1754 el. fuit in sollicitatorem S. Coll., vac. electione Iacobi Guiotti in ratiocinatorem eiusdem, abb. Iosephus Toesca, Roman. (AC 34 f. 223).

³⁰⁾ 16 Febr. 1761 el. fuit in Iacobi Guiotti locum in munere ratiocinatoris S. Coll., c. ret. officii sollicitatoris eiusdem S. Coll., quoadusque, morte interveniente dicti Iacobi Guiotti, integrae perceptioni, tam stipendi, quam obventionum omnium praefatarum locus factus fuerit (AC 35 f. 313'-314). 1764 Ios. Toesca dim. munus sollicitatoris (cf. notam sequentem). Ios. Toesca ob. Romae mense Nov. 1782 (Diario 826 p. 2).

³¹⁾ 17 Dec. 1764 el. fuit in sollicitatorem S. Coll. Bartholomaeus Cassoni, Senogallien., dimisso eodem munere abb. Iosephi Toesca, alias in ratiocinatorem eiusdem S. Coll. electi (AC 36 f. 80). 12 Jul. 1779 el.

fuit in coadi. c.f.s. Bartholomeo Cassoni ad officium sollicitatoris S. Coll. Xaverius Graziani (AC 39 f. 82'-83). Cf. notam sequentem.

³²⁾ 16 Dec. 1782 el. fuit in ratiocinatorem S. Coll. abb. Xaverius Graziani, qui munus sollicitatoris dicti S. Coll. spatio 3½ an. exercuerat, et a card. de Comitibus, uti S. Coll. camer., de more pro-ratiocinator deputatus, omnibus annuentibus (AC 39 f. 243'). 10 Mart. 1788 card.¹⁰⁰ in ordine priores decreverunt litteras patentes locorum Montium ad S. Coll. spectantes Xaverio Graziani esse consignandas, ut librum conficeret pro registro earumdem (AC 40 f. 131'). Cf. notam 31. Graziani ob. 1790 (Diario 1642 p. 15).

³³⁾ 16 Dec. 1782 a card. de Comitibus, utpote S. Coll. camer., nominatus fuit in sollicitatorem S. Coll., vac. electione abb. Xaverii Graziani in ratiocinatorem eiusdem S. Coll., abb. Felicianus Aretucci, Roman., qui nemine contradicente approbatu fuit (AC 39 f. 244). 21 Febr. 1794 Fel. Aretucci deputatus fuit in exactorem locorum Montium Cameralium cuiusque generis et speciei non vacabilium ad idem S. Coll. spectantium (AC 41 f. 90).